

Předmět: Poskytnutí informace

Od: Obec Týn nad Bečvou <obectyn@seznam.cz>

Datum: 15.8.2016 15:13

Komu:

Vážený pane,

na základě Vaší žádosti ze dne 01.08.2016 o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, uvádím k vašim dotazům následující odpovědi:

- 1) 25.000,- Kč bez DPH
- 2) MNV Týn nad Bečvou vybuodovalo tuto komunikaci v akci "Z" v letech 1974 - 1975, pozemky pod touto komunikací získala obec bezúplatným převodem v letech 2007 a 2013 od Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových.
- 3) Ne.
- 4) Nebyl.
- 5) V kanceláři obecního úřadu, v úřední dny pondělí - středa.
- 6) Nebylo - oprava.
- 7) Oprava byla předána 28.6.2016, převzal starosta obce, bez nedodělků.
- 8) Ano, 99. 625,- Kč bez DPH. Nebyla.
- 9) 9.11.2015 na MěÚ Lipník nad Bečvou, stavební odbor.
- 10) Komunikace, stavba je součástí pozemku. Pozemek p.č. 1093, 1095/7 v k.ú. Týn nad Bečvou je ve vlastnictví obce.
- 11) 13.418,50 Kč bez DPH.
- 12) Jednání rady obce je neveřejné. Informace byla podána ústně, žádné jiné znění vyhotoveno nebylo než je uvedeno v usnesení RO 30 č. 354/2016.

S pozdravem

Bc. Josef Vaculin
starosta obce